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Le groupe Bepco est un leader mondial dans la fourniture de pièces de rechange, accessoires 
pour tracteurs et pièces détachées pour machines agricoles.

Avec plus de 600 employés, le groupe Bepco a des filiales en Belgique, France, Pays-Bas, 
Allemagne, Espagne, Pologne, Roumanie et Royaume Uni. Nous sommes aussi présents en 
Australie, Nouvelle Zélande, Afrique du sud et au Brésil.

Le groupe Bepco est une société mondiale avec des clients dans plus de 100 pays à travers le 
monde, les ventes hors Europe contribuent à plus d’un tiers du chiffre d’affaires.

Nous proposons à notre réseau de distributeurs et revendeurs :

 Des fournisseurs d’équipements d’origine et d’autres marques reconnues

 Plus de 40 000 m2 de surface de stockage

 Plus de 110 000 références en stock

 Des connaissances techniques d‘experts de l’industrie

 Une expédition le jour même pour une livraison le jour suivant

Le groupe Bepco fait partie du groupe TVH, fournisseur de pièces et accessoires de qualité 
pour le matériel de manutention, les véhicules industriels et l’équipement agricole.
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   KUBOTA  
 SERIE B 2230 DC - B 2230 HDBC - B 2530 DC - B 2530 HDBC 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT 5911046 B86459 6C23072310 A  B  C  D

LABOUR VERT 5911047 B86460 6C23072320 A  B  C  D

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911049 B86462 6C26272120 A  B  C  D

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A  B  C  D

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911051 B86464 6C26272110 A  B  C  D

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A  B  C  D

LATERALE OUVRANTE VERT 5911053 B86466 6C26272210 A  B  C  D

HAYON VERT 5911055 B86468 6C26272412 A  B  C  D

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A  B  C  D

BAS DE HAYON VERT 5911056 B86469 6C23272480 A  B  C  D

SERIE B 2230 DC - B 2230 HDBC

B 2530 DC - B 2530 HDBCCABINE ORIGINE 

A=B2230 DC   B=B2230 HDBC   C=B2530 DC   D=B2530 HDBC

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE B 3030 HDBC - B 3030 HDBC (EC) 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT 5911046 B86459 6C23072310 A  B

LABOUR VERT 5911047 B86460 6C23072320 A  B

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911048 B86461 6C23072122 A  B

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A  B

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911050 B86463 6C23072112 A  B

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A  B

LATERALE OUVRANTE VERT 5911052 B86465 6C23072213 A  B

HAYON VERT 5911054 B86467 6C23072414 A  B

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A  B

BAS DE HAYON VERT 5911056 B86469 6C23272480 A  B

SERIE B 3030 HDBC - B 3030 HDBC (EC)

CABINE ORIGINE 

A=B3030 HDBC   B=B3030 HDBC EC

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE L 3300 DTC - L 3600 DTC / DTGSTC - L 4200 DTC / DTGSTC 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT CLAIR 5911022 B86435 TA04970510 A  B  C  D  E

LABOUR CLAIR 5911023 B86436 TA04070520 A  B  C  D  E

HAUT DE PORTE CLAIR 5911030 B86443 TA04070670 A  B  C  D  E

VERIN A GAZ V5913 B91575 3691952870 A  B  C  D  E

BAS DE PORTE CLAIR 5911031 B86444 TA04070770 A  B  C  D  E

VERIN A GAZ V5913 B91575 3691952870 A  B  C  D  E

COIN DROIT CLAIR BOMBEE 5911037 B86450 TA04070540 A  B  C  D  E

COIN GAUCHE CLAIR BOMBEE 5911039 B86452 TA04070530 A  B  C  D  E

HAYON CLAIR 5911042 B86455 TA04071010 A  B  C  D  E

VERIN A GAZ V5913 B91575 3691952870 A  B  C  D  E

BAS DE HAYON CLAIR 5911045 B86458 TA04070550 A  B  C  D  E

SERIE L 3300 DTC

L 3600 DTC / DTGSTC - L 4200 DTC / DTGSTCCABINE ORIGINE 

A=L3300 DTC   B=L3600 DTC   C=L3600 DTGSTC   D=L4200 DTC   E=L4200 DTGSTC

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE L 3300 DTC NEW - L 3600 DTC / HSTC - L 4200 DTC / GSTC / HSTC 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5911021 B86434 T029070512 A  B  C  D  E  F

LABOUR DROITE VERT 5911026 B86439 TA14970520 A  B  C  D  E  F

LABOUR GAUCHE VERT 5911029 B86442 TA14970560 A  B  C  D  E  F

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911033 B86446 T029070673 A  B  C  D  E  F

VERIN A GAZ V5909 B91571 TA14070902 A  B  C  D  E  F

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911035 B86448 T029070773 A  B  C  D  E  F

VERIN A GAZ V5909 B91571 TA14070902 A  B  C  D  E  F

COIN DROIT VERT BOMBEE 5911036 B86449 T029070542 A  B  C  D  E  F

COIN GAUCHE VERT BOMBEE 5911038 B86451 T029070532 A  B  C  D  E  F

HAYON VERT BOMBEE 5911041 B86454 T029071013 A  B  C  D  E  F

VERIN A GAZ V5911 B91573 TA14071062 A  B  C  D  E  F

BAS DE HAYON VERT 5911044 B86457 TA14070552 A  B  C  D  E  F

SERIE L 3300 DTC NEW

L 3600 DTC / HSTC - L 4200 DTC / GSTC / HSTCCABINE ORIGINE 

A=L3300 DTC NEW   B=L3600 DTC   C=L3600 HSTC   D=L4200 DTC   E=L4200 GSTC   F=L4200 HSTC

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE L 3830 DTC - L 4630 DTC / GSTC - L 5030 DTC / GSTC / HSTC 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5911020 B86433 TD06970510 A  B  C  D  E  F

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E  F

LABOUR DROITE VERT 5911025 B86438 TD06970562 A  B  C  D  E  F

LABOUR GAUCHE VERT 5911028 B86441 TD06970522 A  B  C  D  E  F

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911032 B86445 TD17070670 A  B  C  D  E  F

VERIN A GAZ V5909 B91571 TA14070902 A  B  C  D  E  F

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911034 B86447 TD17070770 A  B  C  D  E  F

VERIN A GAZ V5909 B91571 TA14070902 A  B  C  D  E  F

COIN DROIT VERT BOMBEE 5911036 B86449 T029070542 A  B  C  D  E  F

COIN GAUCHE VERT BOMBEE 5911038 B86451 T029070532 A  B  C  D  E  F

HAYON VERT BOMBEE 5911041 B86454 T029071013 A  B  C  D  E  F

VERIN A GAZ V5911 B91573 TA14071062 A  B  C  D  E  F

SERIE L 3830 DTC

L 4630 DTC / GSTC - L 5030 DTC / GSTC / HSTCCABINE ORIGINE 

A=L3830 DTC   B=L4630 DTC   C=L4630 GSTC   D=L5030 DTC   E=L5030 GSTC   F=L5030 HSTC

KUBOTA
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    KUBOTA  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

BAS DE HAYON VERT 5911043 B86456 T106570554 A  B  C  D  E  F

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E  F

SERIE L 3830 DTC

L 4630 DTC / GSTC - L 5030 DTC / GSTC / HSTCCABINE ORIGINE 

A=L3830 DTC   B=L4630 DTC   C=L4630 GSTC   D=L5030 DTC   E=L5030 GSTC   F=L5030 HSTC

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE L 4240 DTC / HSTC - L 5040 DTC - L 5240 HSTC - L 5740 HSTC 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5911019 B86432 TD17970580 A  B  C  D  E

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E

LABOUR DROITE VERT BOMBEE 5911024 B86437 TD17970560 A  B  C  D  E

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E

LABOUR GAUCHE VERT BOMBEE 5911027 B86440 TD17970520 A  B  C  D  E

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911032 B86445 TD17070670 A  B  C  D  E

VERIN A GAZ V5908 B91570 T142570900 A  B  C  D  E

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911034 B86447 TD17070770 A  B  C  D  E

VERIN A GAZ V5908 B91570 T142570900 A  B  C  D  E

COIN DROIT VERT BOMBEE 5911036 B86449 T029070542 A  B  C  D  E

COIN GAUCHE VERT BOMBEE 5911038 B86451 T029070532 A  B  C  D  E

SERIE L 4240 DTC / HSTC

L 5040 DTC - L 5240 HSTC - L 5740 HSTCCABINE ORIGINE 

A=L4240 DTC   B=L4240 HSTC   C=L5040 DTC   D=L5240 HSTC   E=L5740 HSTC

KUBOTA
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    KUBOTA  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

HAYON VERT BOMBEE 5911040 B86453 TD17071020 A  B  C  D  E

VERIN A GAZ V5912 B91574 T142571060 A  B  C  D  E

BAS DE HAYON VERT 5911043 B86456 T106570554 A  B  C  D  E

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E

SERIE L 4240 DTC / HSTC

L 5040 DTC - L 5240 HSTC - L 5740 HSTCCABINE ORIGINE 

A=L4240 DTC   B=L4240 HSTC   C=L5040 DTC   D=L5240 HSTC   E=L5740 HSTC

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE M 95 A M 135 GXDTC / GXDTC-2 / GXDTC 19-3 / GXDTC 24-3 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5913178 B101261 3Y205-70510 C  F  G  L  M  N

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5913180 B101262 3Y205-70670 A  B  C  D  E  F  G  H  I  J  K  L  M  N  O  P

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A  B  C  D  E  F  G  H  I  J  K  L  M  N  O  P

VERIN DE CAPOT MOTEUR V5928 B110106 3S201-83310 A  B  C  D  E  F  G  H  I  J  K  L  M  N  O  P

SERIE M 95 A M 135 GXDTC

GXDTC-2 / GXDTC 19-3 / GXDTC 24-3CABINE ORIGINE 

A=M95 GXDTC 19-3   B=M95 GXDTC 24-3   C=M100 GXDTC-2   D=M105 GXDTC 19-3   E=M105 GXDTC 24-3   F=M110 GXDTC   G=M110 GXDTC-2   H=M115 GXDTC 19-3

I=M115 GXDTC 24-3   J=M125 GXDTC 19-3   K=M125 GXDTC 24-3   L=M128 GXDTC-2   M=M135 GXDTC   N=M135 GXDTC-2   O=M135 GXDTC 19-3   P=M135 GXDTC 24-3

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE M 95 A M 135 GXDTSC / GXDTSC-2 / GXDTSC19-3 / GXDTSC24-3 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5913178 B101261 3Y205-70510 H  I  L

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5913180 B101262 3Y205-70670 A  B  C  D  E  F  G  H  I  J  K  L

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A  B  C  D  E  F  G  H  I  J  K  L

VERIN DE CAPOT MOTEUR V5928 B110106 3S201-83310 A  B  C  D  E  F  G  H  I  J  K  L

SERIE M 95 A M 135 GXDTSC

GXDTSC-2 / GXDTSC19-3 / GXDTSC24-3CABINE ORIGINE 

A=M95 GXDTSC 19-3   B=M95 GXDTSC 24-3   C=M105 GXDTSC 19-3   D=M105 GXDTSC 24-3   E=M115 GXDTSC 19-3   F=M115 GXDTSC 24-3   G=M125 GXDTSC 24-3   H=M128 GXDTSC-2   

I=M135 GXDTSC   J=M135 GXDTSC-2   K=M135 GXDTSC 19-3   L=M135 GXDTSC 24-3

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE M 105 SDT 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5911059 B86471 3G71070513 A

LABOUR DROITE VERT BOMBEE 5911061 B86473 3G71070522 A

LABOUR GAUCHE VERT BOMBEE 5911063 B86475 3G71070562 A

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911064 B86476 3G71070670 A

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911065 B86477 3G71070770 A

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A

LATERALE OUVRANTE VERT 5911067 B86479 3G99900710 A

LATERALE OUVRANTE VERT 5911069 B86480 3G71070532 A

HAYON VERT 5911071 B86482 3G71071010 A

VERIN A GAZ V5904 B91567 3N30053770 A

BAS DE HAYON VERT 5911073 B86484 3A75170550 A

SERIE M 105 SDT

CABINE ORIGINE 

A=M105 SDT

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE M 108 SDTC 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5911057 B86470 3N60070510 A

LABOUR DROITE VERT BOMBEE 5911060 B86472 3N60070520 A

LABOUR GAUCHE VERT BOMBEE 5911062 B86474 3N60070560 A

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911064 B86476 3G71070670 A

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911065 B86477 3G71070770 A

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A

LATERALE OUVRANTE VERT 5911066 B86478 3W600-70530 A

HAYON VERT 5911070 B86481 3N35071010 A

VERIN A GAZ V5904 B91567 3N30053770 A

BAS DE HAYON VERT 5911072 B86483 3N35070550 A

SERIE M 108 SDTC

CABINE ORIGINE 

A=M108 SDTC

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE M 110 DTC - M 120 DTC 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5911083 B86493 3F26052900 A  B

LABOUR DROITE VERT BOMBEE 5911084 B86494 3T40052910 A  B

LABOUR GAUCHE VERT BOMBEE 5911085 B86495 3F26052890 A  B

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911086 B86496 3F260-53050 A  B

VERIN A GAZ V5910 B91572 3T40052870 A  B

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911087 B86497 3F260-53080 A  B

VERIN A GAZ V5910 B91572 3T40052870 A  B

LATERALE OUVRANTE DROITE VERT 5911088 B86498 3F88053510 A  B

LATERALE OUVRANTE GAUCHE VERT 5911089 B95659 3F88053520 A  B

HAYON VERT 5911090 B86499 3F26053740 A  B

VERIN A GAZ V5919 B91580 3F760-53770 A  B

BAS DE HAYON VERT 5911091 B86500 3F26053790 A  B

SERIE M 110 DTC - M 120 DTC

CABINE ORIGINE 

A=M110 DTC   B=M120 DTC

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE M 125 XDT - M 128 XDTC - M 130 XDTC 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5911092 B86501 3T400-52900 A  B  C

LABOUR DROITE VERT BOMBEE 5911084 B86494 3T40052910 A  B  C

LABOUR GAUCHE VERT BOMBEE 5911085 B86495 3F26052890 A  B

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911086 B86496 3F260-53050 A  B  C

VERIN A GAZ V5910 B91572 3T40052870 A  B  C

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911087 B86497 3F260-53080 A  B  C

VERIN A GAZ V5910 B91572 3T40052870 A  B  C

LATERALE OUVRANTE DROITE VERT 5911093 B86502 3T40053510 A  B  C

LATERALE OUVRANTE DROITE VERT 5911094 B86503 3P99900370 A => N/S 51414

LATERALE OUVRANTE GAUCHE VERT 5911095 B86504 3T40053520 A  B  C

LATERALE OUVRANTE GAUCHE VERT 5911096 B86505 3P99900380 A => N/S 51414

SERIE M 125 XDT - M 128 XDTC - M 130 XDTC

CABINE ORIGINE 

A=M125 XDT   B=M128 XDTC   C=M130 XDTC

KUBOTA



Les références constructeur sont mentionnées à titre indicatif afi n de permettre d’apprécier la comparaison et l’intérêt des produits 16

Visitez notre site : www.bepcoparts.com

    KUBOTA  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

HAYON VERT 5911097 B86506 3T40053740 A  B

VERIN A GAZ V5904 B91567 3N30053770 A  B

BAS DE HAYON VERT 5911098 B86507 3P300-53790 A  B  C

SERIE M 125 XDT - M 128 XDTC - M 130 XDTC

CABINE ORIGINE 

A=M125 XDT   B=M128 XDTC   C=M130 XDTC

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE M 4900 - M 5700 - M 6800 S - M 8200 - M 9000 DTCAB 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5911059 B86471 3G71070513 A  B  C  D  E

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E

LABOUR DROITE VERT BOMBEE 5911061 B86473 3G71070522 A  B  C  D  E

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E

LABOUR GAUCHE VERT BOMBEE 5911063 B86475 3G71070562 A  B  C  D  E

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911064 B86476 3G71070670 A  B  C  D  E

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A  B  C  D  E

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911065 B86477 3G71070770 A  B  C  D  E

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A  B  C  D  E

LATERALE OUVRANTE VERT 5911067 B86479 3G99900710 A  B  C  D  E

SERIE M 4900 - M 5700

M 6800 S - M 8200 - M 9000 DTCABCABINE ORIGINE 

A=M4900 DTCAB   B=M5700 DTCAB   C=M6800 SDTCAB   D=M8200 DTCAB   E=M9000 DTCAB

KUBOTA
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    KUBOTA  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

HAYON VERT 5911071 B86482 3G71071010 A  B  C  D  E

VERIN A GAZ V5904 B91567 3N30053770 A  B  C  D  E

BAS DE HAYON VERT 5911073 B86484 3A75170550 A  B  C  D  E

SERIE M 4900 - M 5700

M 6800 S - M 8200 - M 9000 DTCABCABINE ORIGINE 

A=M4900 DTCAB   B=M5700 DTCAB   C=M6800 SDTCAB   D=M8200 DTCAB   E=M9000 DTCAB

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE M 5001 HC 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

LABOUR DROITE VERT BOMBEE 5913593 B110043 3B791-70520 A

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A

LABOUR GAUCHE VERT BOMBEE 5913594 B110048 3B791-70560 A

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911102 B86511 3C58170675 A

VERIN A GAZ V5907 B91569 3C58152870 A

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911103 B86512 3C58170774 A

VERIN A GAZ V5907 B91569 3C58152870 A

COIN DROIT VERT BOMBEE 5911104 B86513 3C59170542 A

COIN GAUCHE VERT BOMBEE 5911105 B86514 3C59170532 A

BAS DE HAYON VERT 5911107 B86516 3C59171010 A

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A

SERIE M 5001 HC

CABINE ORIGINE 

A=M5111HC

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE M 5700 DT - M 7580 DT - M 8580 DT - M 9580 DT 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5911127 B86533 3691952900 A  B  C  D

LABOUR VERT 5911128 B86534 3691952890 A  B  C  D

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911129 B86535 3691953050 A  B  C  D

VERIN A GAZ V5902 B91565 3378052872 A  B  C  D

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911130 B86536 3691953080 A  B  C  D

VERIN A GAZ V5902 B91565 3378052872 A  B  C  D

LATERALE OUVRANTE VERT 5911131 B86537 3691953510 A  B  C  D

HAYON VERT 5911133 B94582 36919-53743 A  B  C  D

VERIN A GAZ V5906 B94191 3691953770 A  B  C  D

BAS DE HAYON VERT 5911134 B94583 3586053790 A  B  C  D

SERIE M 5700 DT - M 7580 DT

M 8580 DT - M 9580 DTCABINE ORIGINE 

A=M5700 DT   B=M7580 DT   C=M8580 DT   D=M9580 DT

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE M 6040 DTHC A M 9540 DTHC 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5911099 B86508 3C59170510 A  B  C  D

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D

LABOUR DROITE VERT BOMBEE 5911100 B86509 3C591-70520 A  B  C  D

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D

LABOUR GAUCHE VERT BOMBEE 5911101 B86510 3C59170560 A  B  C  D

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911102 B86511 3C58170675 A  B  C  D

VERIN A GAZ V5907 B91569 3C58152870 A  B  C  D

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911103 B86512 3C58170774 A  B  C  D

VERIN A GAZ V5907 B91569 3C58152870 A  B  C  D

COIN DROIT VERT BOMBEE 5911104 B86513 3C59170542 A  B  C  D

COIN GAUCHE VERT BOMBEE 5911105 B86514 3C59170532 A  B  C  D

SERIE M 6040 DTHC A M 9540 DTHC

CABINE ORIGINE 

A=M6040 DTHC   B=M7040 DTHC   C=M8540 DTHC   D=M9540 DTHC

KUBOTA
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    KUBOTA  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

HAYON VERT BOMBEE 5911106 B86515 3C59170550 A  B  C  D

VERIN A GAZ V5914 B91576 3C58153770 A  B  C  D

BAS DE HAYON VERT 5911107 B86516 3C59171010 A  B  C  D

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D

VERIN DE CAPOT MOTEUR V5922 B91582 3C08183310 A  B F570N

VERIN DE CAPOT MOTEUR V5921 B91581 3C58183310 A  B  C  D F650N

SERIE M 6040 DTHC A M 9540 DTHC

CABINE ORIGINE 

A=M6040 DTHC   B=M7040 DTHC   C=M8540 DTHC   D=M9540 DTHC

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE M 6060 DTHC A M 9960 DTHC (EC/ITA/NEC) 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5911099 B86508 3C59170510 A  B  C  D  E  F  G  H  I

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E  F  G  H  I

LABOUR DROITE VERT BOMBEE 5911100 B86509 3C591-70520 A  B  C  D  E  F  G  H  I

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E  F  G  H  I

LABOUR GAUCHE VERT BOMBEE 5911101 B86510 3C59170560 A  B  C  D  E  F  G  H  I

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E  F  G  H  I

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911102 B86511 3C58170675 A  B  C  D  E  F  G  H  I

VERIN A GAZ V5907 B91569 3C58152870 A  B  C  D  E  F  G  H  I

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911103 B86512 3C58170774 A  B  C  D  E  F  G  H  I

VERIN A GAZ V5907 B91569 3C58152870 A  B  C  D  E  F  G  H  I

COIN DROIT VERT BOMBEE 5911104 B86513 3C59170542 A  B  C  D  E  F  G  H  I

COIN GAUCHE VERT BOMBEE 5911105 B86514 3C59170532 A  B  C  D  E  F  G  H  I

SERIE M 6060 DTHC A M 9960 DTHC (EC/ITA/NEC)

CABINE ORIGINE 

A=M6060 DTHC   B=M7060 DTHC   C=M8560 DTHC (EC)   D=M8560 DTHC (ITA)   E=M8560 DTHC (NEC)   F=M9960 DTHC   G=M9960 DTHC (EC)   H=M9960 DTHC (ITA)

I=M9960 DTHC (NEC)

KUBOTA
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    KUBOTA  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

HAYON VERT BOMBEE 5911106 B86515 3C59170550 A  B  C  D  E  F  G  H  I

VERIN A GAZ V5914 B91576 3C58153770 A  B  C  D  E  F  G  H  I

BAS DE HAYON VERT 5911107 B86516 3C59171010 A  B  C  D  E  F  G  H  I

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E  F  G  H  I

SERIE M 6060 DTHC A M 9960 DTHC (EC/ITA/NEC)

CABINE ORIGINE 

A=M6060 DTHC   B=M7060 DTHC   C=M8560 DTHC (EC)   D=M8560 DTHC (ITA)   E=M8560 DTHC (NEC)   F=M9960 DTHC   G=M9960 DTHC (EC)   H=M9960 DTHC (ITA)

I=M9960 DTHC (NEC)

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE M 7040 DTHNBC A M 9540 DTHNBC (EC/ITA/NEC) - M 8540 DTNQPC 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5911173 B86538 3C86170510 A  B  C  D  E  F  G

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E  F  G

LABOUR DROITE VERT BOMBEE 5911174 B86539 3C87170520 A  B  C  D  E  F  G

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E  F  G

LABOUR GAUCHE VERT BOMBEE 5911175 B86540 3C87170560 A  B  C  D  E  F  G

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C  D  E  F  G

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911032 B86445 TD17070670 A  B  C  D  E  F  G

VERIN A GAZ V5908 B91570 T142570900 A  B  C  D  E  F  G

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911034 B86447 TD17070770 A  B  C  D  E  F  G

VERIN A GAZ V5908 B91570 T142570900 A  B  C  D  E  F  G

COIN DROIT VERT BOMBEE 5911036 B86449 T029070542 A  B  C  D  E  F  G

COIN GAUCHE VERT BOMBEE 5911038 B86451 T029070532 A  B  C  D  E  F  G

SERIE M 7040 DTHNBC A M 9540 DTHNBC 

(EC/ITA/NEC) - M 8540 DTNQPCCABINE ORIGINE 

A=M7040 DTHNBC (EC)   B=M7040 DTHNBC (NEC)   C=M8540 DTHNBC (EC)   D=M8540 DTHNBC (NEC)   E=M8540 DTNQPC   F=M9540 DTHNBC (EC)   G=M9540 DTHNBC (ITA)

KUBOTA
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    KUBOTA  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

HAYON VERT BOMBEE 5911180 B86541 3C87170550 A  B  C  D

VERIN A GAZ V5912 B91574 T142571060 A  B  C  D

VERIN DE CAPOT MOTEUR V5922 B91582 3C08183310 A  B  C  D  E  F  G

SERIE M 7040 DTHNBC A M 9540 DTHNBC 

(EC/ITA/NEC) - M 8540 DTNQPCCABINE ORIGINE 

A=M7040 DTHNBC (EC)   B=M7040 DTHNBC (NEC)   C=M8540 DTHNBC (EC)   D=M8540 DTHNBC (NEC)   E=M8540 DTNQPC   F=M9540 DTHNBC (EC)   G=M9540 DTHNBC (ITA)

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE ME 5700 DTHC - ME 8200 DTHC - ME 9000 DTHC 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5911059 B86471 3G71070513 A  B  C

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C

LABOUR DROITE VERT BOMBEE 5911061 B86473 3G71070522 A  B  C

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C

LABOUR GAUCHE VERT BOMBEE 5911063 B86475 3G71070562 A  B  C

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911064 B86476 3G71070670 A  B  C

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A  B  C

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911065 B86477 3G71070770 A  B  C

VERIN A GAZ V5903 B91566 3N30052870 A  B  C

LATERALE OUVRANTE VERT 5911067 B86479 3G99900710 A  B  C

LATERALE OUVRANTE VERT 5911069 B86480 3G71070532 A  B  C

SERIE ME 5700 DTHC

ME 8200 DTHC - ME 9000 DTHCCABINE ORIGINE 

A=ME5700 DTHC   B=ME8200 DTHC   C=ME9000 DTHC

KUBOTA
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    KUBOTA  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

HAYON VERT 5911071 B86482 3G71071010 A  B  C

VERIN A GAZ V5904 B91567 3N30053770 A  B  C

BAS DE HAYON VERT 5911073 B86484 3A75170550 A  B  C

SERIE ME 5700 DTHC - ME 8200 

DTHC - ME 9000 DTHCCABINE ORIGINE 

A=ME5700 DTHC   B=ME8200 DTHC   C=ME9000 DTHC

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE ME 8200 DTNC - M 8200 SDTNCAB 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT VERT BOMBEE 5911074 B86485 W233670510 A  B

LABOUR DROITE VERT BOMBEE 5911075 B86486 W233670520 A  B

LABOUR GAUCHE VERT BOMBEE 5911076 B86487 W233670560 A  B

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911077 B86488 W233670672 A  B

VERIN A GAZ V5916 B91577 W233670900 A  B

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911078 B86489 W233670772 A  B

VERIN A GAZ V5916 B91577 W233670900 A  B

LATERALE DROITE VERT BOMBEE 5911080 B86490 W233670540 A  B

LATERALE GAUCHE VERT BOMBEE 5911081 B86491 W233670530 A  B

HAYON VERT BOMBEE 5911082 B86492 W233671010 A  B

VERIN A GAZ V5905 B91568 W233683050 A  B

SERIE ME 8200 DTNC - M 8200 SDTNCAB

CABINE ORIGINE 

A=M8200 SDTNCAB - ETROIT   B=ME8200 DTNC - ETROIT

KUBOTA



Les références constructeur sont mentionnées à titre indicatif afi n de permettre d’apprécier la comparaison et l’intérêt des produits 30

Visitez notre site : www.bepcoparts.com

    KUBOTA  
 SERIE ST 30 ALPHA - ST 35 ALPHA 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT OUVRANTE VERT BOMBEE 5911108 B86517 0069517027 A  B

VERIN A GAZ V5917 B91578 0069910228 A  B

LABOUR DROITE VERT 5911109 B86518 0069545771 A  B

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B

LABOUR GAUCHE VERT 5911110 B86519 0069545772 A  B

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911111 B86520 0069527058 A  B

VERIN A GAZ V5918 B91579 0069787110 A  B

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911112 B86521 0069872253 A  B

VERIN A GAZ V5918 B91579 0069787110 A  B

LATERALE DROITE VERT 5911113 B86522 0069545769 A  B

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B

SERIE ST 30 ALPHA - ST 35 ALPHA

CABINE ORIGINE 

A=ST30 ALPHA   B=ST35 ALPHA

KUBOTA
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    KUBOTA  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

LATERALE GAUCHE VERT 5911114 B86523 0069545770 A  B

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B

HAYON VERT 5911115 B86524 0069555559 A  B

VERIN A GAZ V5917 B91578 0069910228 A  B

BAS DE HAYON VERT 5911116 B86525 0069545773 A  B

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B

SERIE ST 30 ALPHA - ST 35 ALPHA

CABINE ORIGINE 

A=ST30 ALPHA   B=ST35 ALPHA

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE ST 30 CAB 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT OUVRANTE VERT BOMBEE 5911117 B86526 0069517001 A

VERIN A GAZ V5917 B91578 0069910228 A

LABOUR VERT 5911118 B86527 0069545155 A

HAUT DE PORTE VERT 5911119 B86528 0069525155 A

BAS DE PORTE VERT 5911120 B86529 0069535285 A

LATERALE VERT 5911121 B86530 0069545644 A

HAYON VERT 5911122 B86531 0069555531 A

VERIN A GAZ V5917 B91578 0069910228 A

BAS DE HAYON VERT 5911123 B86532 0069545353 A

SERIE ST 30 CAB

CABINE ORIGINE 

A=ST30 CAB

KUBOTA
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    KUBOTA  
 SERIE STV 32 - STV 36 - STV 40 

 CABINE ORIGINE  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

VITRE AVANT OUVRANTE VERT BOMBEE 5911108 B86517 0069517027 A  B  C

VERIN A GAZ V5917 B91578 0069910228 A  B  C

LABOUR DROITE VERT 5911109 B86518 0069545771 A  B  C

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C

LABOUR GAUCHE VERT 5911110 B86519 0069545772 A  B  C

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C

PORTE DROITE VERT BOMBEE 5911111 B86520 0069527058 A  B  C

VERIN A GAZ V5918 B91579 0069787110 A  B  C

PORTE GAUCHE VERT BOMBEE 5911112 B86521 0069872253 A  B  C

VERIN A GAZ V5918 B91579 0069787110 A  B  C

LATERALE DROITE VERT 5911113 B86522 0069545769 A  B  C

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C

SERIE STV 32 - STV 36 - STV 40

CABINE ORIGINE 

A=STV32   B=STV36   C=STV40

KUBOTA
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    KUBOTA  

 

DESIGNATION REFERENCE 

GLASSINTER

REFERENCE 

BEPCO

REFERENCE 

ORIGINE

TYPE DE MACHINE NOTE

LATERALE GAUCHE VERT 5911114 B86523 0069545770 A  B  C

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C

HAYON VERT 5911115 B86524 0069555559 A  B  C

VERIN A GAZ V5917 B91578 0069910228 A  B  C

BAS DE HAYON VERT 5911116 B86525 0069545773 A  B  C

KIT DE COLLAGE CARTOUCHE 310ML AP11002 70/4110-21 A  B  C

  

SERIE STV 32 - STV 36 - STV 40

CABINE ORIGINE 

A=STV32   B=STV36   C=STV40

KUBOTA



@ Bepco
TVH®, Glassinter® et Bepco® sont des marques déposées.
Cette publication ne peut, ni intégralement, ni partiellement être reproduite ou communiquée (copiée, sauvegardée, utilisée dans 
un système de sauvegarde de données, etc) sous n’importe quelle forme, soit umérique ou mécanique, sans accord préalable 
et explicite de Bepco. Toute commande est soumise à nos conditions générales de vente. Photos et données techniques non 
contractuelles.

www.bepcoparts.com



moving forward in every field

Case IH

Claas-Renault

Deutz

Fendt

Fiat - Someca

Hürlimann

John Deere

Kubota
Lamborghini

Landini

Massey Ferguson

Mc Cormick

New Holland - Ford - Braud

Same

Steyr

Valtra - Valmet - Volvo BM

Zetor

www.bepcoparts.com

BEPCO GROUP
Rue Chaumont 4D • 4480 Hermalle-sous-Huy • Belgium
P +32 85 24 54 00 • F +32 85 24 54 50 • info.be@bepcoparts.com • www.bepcoparts.com

Ref. B111212

Pièces détachées
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